
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 28.05.2021 №1578-п 

 

 

 

 

О внесении изменений в  постановление Брянской 

городской администрации от 29.12.2018 № 4173-п 

«Об утверждении муниципальной программы 

«Осуществление полномочий исполнительного 

органа местного самоуправления по участию в 

профилактике терроризма и экстремизма, 

минимизации и (или) ликвидации последствий их 

проявлений на территории муниципального 

образования « город Брянск»  
 

 

  В соответствии с протоколом заседания совета по определению 

оценки эффективности реализации муниципальных программ города 

Брянска от 23.03.2021 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

29.12.2018 № 4173-п «Об утверждении муниципальной программы города 

Брянска «Осуществление полномочий исполнительного органа местного 

самоуправления по участию в профилактике терроризма и экстремизма, 

минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на 

территории муниципального образования «город Брянск», (в редакции 

постановлений Брянской городской администрации от 19.04.2019 №1239-

п, от 20.08.2019 № 2663-п, от 12.11.2019 № 3684-п, от 26.12.2019 №4338-п,           

от 27.12.2019 № 4391-п, от 01.12.2020 №3261-п, от 25.12.2020 № 3612-п,            

от 30.12.2020 № 3708-п), (далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 постановления  слова «города Брянска» заменить 

словами «муниципального образования «город Брянск»». 

2. Внести в приложение к постановлению муниципальной программы 

«Осуществление полномочий исполнительного органа местного 

самоуправления по участию в профилактике терроризма и экстремизма, 



минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на 

территории муниципального образования «города Брянска»,                               

(далее – муниципальная программа) следующие изменения: 

2.1. В заголовке и по тексту муниципальной программы слова «города 

Брянска» заменить словами «муниципального образования «город 

Брянск»»; 

2.2. В приложении № 2 к муниципальной программе слова «города 

Брянска» заменить словами «муниципального образования «город 

Брянск»»; 

2.3. Приложение № 1 к муниципальной программе «Ожидаемые 

результаты-конечные результаты (индикаторы) реализации 

муниципальной программы и их значения» изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Брянской городской администрации                            

Вербицкого А.С. 

 
 

Глава администрации 

  

   

А.Н. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Приложение  

       к муниципальной программе, 

       утвержденной постановлением  

   Брянской городской администрации 

       от  28.05.2021 № 1578-п  
 

                                                                                                  «Приложение 1 

       к муниципальной программе, 

       утвержденной постановлением  

                                                            Брянской городской администрации 

       от  29.12.2018 № 4173-п  

 

   Ожидаемые результаты-конечные результаты (индикаторы) 

реализации муниципальной программы и их значения 

 
№ 

п
/

п 

Наименование 

ожидаемого результата  

-конечного результата 

(индикатора) 

Един

ица 

измер

ения 

                    Целевые значения показателей             

                               (индикаторов) 

 

2018 

факт 

 

2019 

факт 

 

2020 

факт 

 

2021 

 

2022 

 

2023 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Цель МП: Предупреждение на территории города Брянска проявлений 

террористической и экстремистской направленности, обеспечение общественной 

безопасности и правопорядка. 

Задача МП 1: Проведение на плановой основе предупредительно-профилактических 

мероприятий, направленных на предупреждение проявлений террористической и 

экстремистской направленности.  
1                      2     3      4       5       6       7        8         9 

 Изготовления печатной 

продукции 

антитеррористической 

направленности 

 

ед. 

 

- 

 

- 

 

- 

 

17000 

 

17000 

 

- 

 Количество объектов, 

находящихся в 

муниципальной 

собственности или в 

ведении органов местного 

самоуправления, 

дополнительно оснащенных 

средствами обеспечения 

антитеррористической 

защищенности 

 

 

 

 

ед. 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

Задача МП 2: Создание необходимых условий для обеспечения общественной 

безопасности и правопорядка. 
1                      2 3      4       5   6      7  8      9 

 Обеспечение выходов 

народных дружинников 

на дежурства по охране 

общественного порядка 

на территории города 

Брянска 

 

 

ед. 

 

 

1250 

 

 

1735 

 

 

1471 

 

 

2036 

 

 

2036 

 

 

- 

». 

Главный специалист сектора по работе  

с правоохранительными органами 

Брянской городской администрации                  Д.А. Овсянников 
 



Заведующий сектором по работе  

с правоохранительными органами 

Брянской городской администрации            А.А. Курбатов 
 

Руководитель аппарата 

Брянской городской администрации  А.С. Вербицкий 

    


	1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 29.12.2018 № 4173-п «Об утверждении муниципальной программы города Брянска «Осуществление полномочий исполнительного органа местного самоуправления по участию в профилактике терроризма и эк...
	1.1. В пункте 1 постановления  слова «города Брянска» заменить словами «муниципального образования «город Брянск»».
	2. Внести в приложение к постановлению муниципальной программы «Осуществление полномочий исполнительного органа местного самоуправления по участию в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на тер...
	2.1. В заголовке и по тексту муниципальной программы слова «города Брянска» заменить словами «муниципального образования «город Брянск»»;
	2.2. В приложении № 2 к муниципальной программе слова «города Брянска» заменить словами «муниципального образования «город Брянск»»;
	2.3. Приложение № 1 к муниципальной программе «Ожидаемые результаты-конечные результаты (индикаторы) реализации муниципальной программы и их значения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в сети «Интернет».

